Чăваш Республики

Шупашкар хула администрацийěн

ФИЗКУЛЬТУРĂПА, СПОРТ ТАТА

ТУРИЗМ УПРАВЛЕНИЙĔ

ХУШУ

Шупашкар хули
	Чувашская Республика

Администрация города Чебоксары

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА

ПРИКАЗ

г.Чебоксары

15 октября 2010 г. № 275

О внесении изменений в  Порядок формирования календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых в городе Чебоксары

 В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 г. №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Минспорттуризма России от 8 мая 2009 г. № 289 «Об утверждении порядка включения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий в Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий», положением об управлении физической культуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары, утвержденным распоряжением администрации города Чебоксары №5423-р от 28.12.2009г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в  порядок формирования календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых в городе Чебоксары, утверждённый приказом УФКСиТ от 16.12.2009г. №261:
1.1. В п.1 раздела I «Общие положения» слова «положением об управлении физической культуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары №13, утвержденным распоряжением администрации города Чебоксары №2129-р от 03 июля 2006 года» заменить словами «положением об управлении физической культуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары, утвержденным распоряжением администрации города Чебоксары №5423-р от 28 декабря 2009 года».
        2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора центра мониторинга и информационно-методического обеспечения УФКСиТ Сергееву В.Г.
Начальник управления                                                                   И.Н. Камаданов

Исп. Сергеева В.Г.